СОВЕТ
 ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22.12.2016 г. № 22/48
Об установлении должностного оклада
главе администрации Подлесновского
муниципального образования

	Руководствуясь Трудовым кодексом РФ, Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области Совет Подлесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Установить главе администрации Подлесновского муниципального образования должностной оклад – 6065 рублей 00 копеек.

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                                         В.И.Шевчук